РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕРЕРЕГЕШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
     Принято Шерегешским поселковым
        №    49                                                                                         Советом народных депутатов
21 ноября 2006 г.
Об утверждении тарифов для населения на услуги водоснабжения, обслуживаемого
ООО «Шерегеш-Энерго», на территории  муниципального образования
Шерегешское городское поселение

В соответствии Федеральным законом РФ от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об  основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», с Федеральным законом от 26.12.2005г. №184-ФЗ «О внесении изменений в федеральный Закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», с Постановлениями Правительства РФ от 17.02.2004г. №89 «Об утверждении основ ценообразования в сфере жилищно-коммунального хозяйства», и от 30.07.2004г. №392 «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг», на основании, закона Кемеровской области от 19.01.2004г. №2-ОЗ «О внесении изменений и дополнений в закон Кемеровской области от 12.11.1997 г. №37-ОЗ «О жилищно-коммунальном хозяйстве Кемеровской области», учитывая ходатайство Администрации поселка Шерегеш, руководствуясь Уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение, Шерегешский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы для населения на услуги водоснабжения, обслуживаемого ООО «Шерегеш-Энерго», на территории муниципального образования Шерегешское городское поселение   в размере  5,36 рублей (без учета НДС)  на 1 кубический метр.
2. Решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская область, Таштагольский  район, поселок Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава поселка Шерегеш                                                     В.В.Дорогунцов
Приложение № 1 к решению

Шерегешского поселкового Совета

народных депутатов

от 21 ноября 2006г.

Тарифы на услуги водоснабжения  для населения,

обслуживаемых ООО «Шерегеш-Энерго, на территории муниципального образования

Шерегешское городское поселение

	Наименование

муниципального образования
	Ед. измерения

	Тариф (без учета НДС) в рублях

	Водоснабжение

	1.Шерегешское городское поселение
	1 куб.м.

	5,36